

Svaneke Slagter ApS

Vigebakke 1A

3740 Svaneke

CVR-nr. 35 03 28 51

Årsrapport for perioden 1. oktober 2024 til 30. september 2025

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2025

Rasmus Soelberg Kofoed
dirigent

St. Torvegade 12 · DK-3700 Rønne · Tlf 56950595 · CVR-nr. 74717810 · post@ronnerevision.dk · www.ronnerevision.dk

STATSAUTORISERET REVISIONSVIRKSOMHED
medlem af Kreston Danmark og Kreston Global

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Svaneke Slagter ApS
Vigebakke 1A
3740 Svaneke

Telefon: 56 49 61 69

E-mail: svanekeslagter@mail.dk

CVR-nr.: 35 03 28 51

Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Stiftet: 29. januar 2013

Regnskabsår: 13. regnskabsår

Hjemsted: Bornholm

Bestyrelse

Claus Kofoed, formand
Rasmus Soelberg Kofoed

Direktion

Rasmus Soelberg Kofoed, direktør

Revisor

Rønne Revision I/S
Statsautoriseret Revisionsvirksomhed
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at drive handel, fabrikation, investeringsvirksomhed og dermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 267.420, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på kr. 901.190.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.511.648	1.488.090
Personaleomkostninger	1	<u>-1.171.857</u>	<u>-1.086.469</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		339.791	401.621
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-4.190</u>	<u>-4.190</u>
Resultat før finansielle poster		335.601	397.431
Finansielle indtægter		<u>7.230</u>	<u>1.505</u>
Resultat før skat		342.831	398.936
Skat af årets resultat		<u>-75.411</u>	<u>-88.457</u>
Årets resultat		<u>267.420</u>	<u>310.479</u>
Foreslået udbytte		350.000	350.000
Overført resultat		<u>-82.580</u>	<u>-39.521</u>
		<u>267.420</u>	<u>310.479</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>56.494</u>	<u>60.684</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>56.494</u>	<u>60.684</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>56.494</u>	<u>60.684</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>486.071</u>	<u>408.229</u>
Varebeholdninger		<u>486.071</u>	<u>408.229</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		525.423	317.937
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	5.431
Udskudt skatteaktiv		3.287	14.018
Periodeafgrænsningsposter		<u>15.422</u>	<u>15.422</u>
Tilgodehavender		<u>544.132</u>	<u>352.808</u>
Likvide beholdninger		<u>1.171.229</u>	<u>1.434.582</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.201.432</u>	<u>2.195.619</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.257.926</u></u>	<u><u>2.256.303</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		471.190	553.769
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
Egenkapital		<u>901.190</u>	<u>983.769</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	9.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		59.117	0
Selskabsskat		144.936	167.728
Anden gæld		<u>1.143.683</u>	<u>1.095.806</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.356.736</u>	<u>1.272.534</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.356.736</u>	<u>1.272.534</u>
Passiver i alt		<u>2.257.926</u>	<u>2.256.303</u>
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	80.000	553.770	350.000	983.770
Betalt ordinært udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-82.580</u>	<u>350.000</u>	<u>267.420</u>
Egenkapital 30. september 2025	<u>80.000</u>	<u>471.190</u>	<u>350.000</u>	<u>901.190</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.025.402	941.702
Pensioner	121.464	114.401
Andre omkostninger til social sikring	<u>24.991</u>	<u>30.366</u>
	<u>1.171.857</u>	<u>1.086.469</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Slagter Kofoed ApS (administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

